
ПРИЛОГ 1 
 

ОБРАЗЕЦ НА БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ОДОБРЕНИЕ ЗА МЕРЕЊЕ НА ПОТЕНЦИЈАЛОТ НА 
ВЕТЕРНАТА ЕНЕРГИЈА 

 

1. Податоци за барателот 

1. Име и презиме / Назив  

2. Адреса на живеалиште / седиште  

3. ЕМБГ / ЕМБС  

4. Телефонски број  

5. Адреса за е-пошта  

6. Име и презиме на лицето за 
контакт 

 

2. Податоци за мерното место 

1. Локација на мерното место  

1.1. Општина  

1.2. Катастарска општина  

1.3. Катастарска парцела  

1.4. Плоштина на мерното место во 
m2 

 

3. Податоци за просторот за мерење 

1. Плоштина на просторот за 
мерење 

 

2. Вкупна очекувана номинална 
активна во kW на сите електрични 
генераторски единици (ветерни 
турбини) инсталирани во 
електроцентралата 

 

2.1. Број и номинална активна 
моќност на секоја од ветерните 
турбини 

 

3. Планирано годишно 
производство на електрична 
енергија во kWh 

 

4. Дали идната ветерна 
електроцентрала се наоѓа во 
заштитено подрачје? 

Ако ДА, се наведува називот на 
подрачјето  

 

 
 
 



 
 
 
 

Изјава на подносителот на барањето  
 

Изјавувам под полна морална, материјална и кривична одговорност дека податоците 
наведени во ова Барање и приложената документација се точни и веродостојни и во целост 
одговараат на фактичката состојба. 
 

Место и датум Одговорно лице 

 

Име и презиме  

Функција  

Потпис (своерачен или 
електронски во зависност од 
формата во која се 
поднесува барањето) 

 

 


